بولتن خبری ایران نبرد(350)- پنج شنبه 13 فروردین 1383- 1 آوریل 2004

<http://www.iran-nabard.com>

اخبار، گزارشها و تحلیلهای ایران و تحولات عراق
اخبار کارگران و مزد بگیران ایران را در ایران نبرد بخوانید

سیزده بدر به یاد زندانیان سیاسی

فراخوان چند گروه به برگزاری مراسم سیزده بدر با گرمی داشت زندانیان سیاسی

یازدهم فرودین ماه 1383

زنده باد آزادی!

برقرار باد حاکمیت مردمی!

جبهه متحد دانشجویی

کمیته دانشجویی دفاع از زندانیان سیاسی

کمیته پیگیری وضعیت احمد باطنی

انجمن تارا

جبهه دمکراتیک ایران

رویدادهای مهم بین المللی و منطقه ای موثر بر تحولات ایران

مکزیک پروتکل الحاقی را امضا کرد

چهارشنبه 12 فروردین 1383- 31 مارس 2004

درحالیکه برخی کشورها آمادگی خود را برای امضای پروتکل الحاقی اعلام کردند، مکزیك این پروتکل را امضا کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر و به نقل از پایگاه اینترنتی آژانس بین المللی انرژی اتمی، مکزیك به عنوان کشور هشتم و دوم، پروتکل الحاقی پیمان منع گسترش سلاح های اتمی را امضا کرد.

آژانس اعلام کرده است که کشورهای زیادی در ماههای جاری آمادگی خود را برای امضای پروتکل الحاقی و اتخاذ تدابیر منع گسترش سلاح های هسته ای اعلام کرده اند.

طبق اعلامیه آژانس بین المللی انرژی اتمی این کشورها شامل لیتوانی ، قطر و الجزایر می باشند.

خلاصه برجسته ترین رخدادهاى جهان از ساعت ۱۹ سه شنبه ۷امداد چهارشنبه

ایرنا : ۱۲ فروردین ۱۳۸۳ برابر با ۳۱ مارس ۲۰۰۴

بیروت ، سرهنگ "منیر مقدح" فرمانده شبه نظامیان جنبش ملی آزادیبخش فلسطین "فتح" در لبنان از آماده باش نیروهای فلسطینی در اردوگاه های این کشور خبر داد.

وی در سخنانی در آیین پایان دوره آموزشی یک گروه از مبارزان فلسطینی به

نام "واحد شهیدان جنین" اظهار داشت : این آماده باش به دنبال جنایت هفته

رسانه های خبری محلی گزارش دادند : این انفجار در یکی از ساختمانهای فرعی کنگره به وسیله یک معدنچی روی داد که برای مطالبه حقوق بازنشستگی وارد کنگره شده بود.

برخی از رویدادهای مهم ایران

سازمان جهانی تجارت خواستار تطبیق قوانین تجاری ایران با مقررات جهانی شد
ایرنا : ۱۲ فروردین ۱۳۸۳ برابر با ۳۱ مارس ۲۰۰۴

مدیرکل سازمان جهانی تجارت ، روز چهارشنبه در دیدار با سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل در ژنو، خواستار تطبیق قوانین کشوری ایران با مقررات جهانی تجارت در زمینه های مختلف شد .

وی ابراز امیدواری کرد که با رفع موانع سیاسی موجود، فرآیند الحاق ایران به سازمان جهانی تجارت در کوتاه ترین زمان ، به نتیجه برسد.

تروریسم و سلاحهای کشتار جمعی

دیپلمات ها: اطلاعات جدید برنامه سري تسلیحات اتمی ایران را نشان میسازد
همبستگی ملی- چهارشنبه 12 فروردین 1383 - 31 مارس 2004

دیپلماتهای غربی که در جریان بازرسی های سازمان انرژی اتمی در ایران قرار دارند گفتند اطلاعات جدید بدست آمده احتمال وجود برنامه سري رژیم برای تولید اورانیوم غنی شده برای تسلیحات اتمی را قویتر میسازد.
خبرگزاری رویتر- 12 فروردین 83- دیپلماتهای غربی گفتند اطلاعات جدیدی احتمال وجود برنامه سري غنی سازی اورانیوم به منظور تهیه سوخت برای بمب اتمی را قویتر میسازد.

این دیپلماتها که خواستند هویتشان فاش نشود به رویتر گفتند ماهها است که ما اطلاعات زیادی درباره مراکز کوچک غنی سازی داریم این اطلاعات به زمان اجلاس سازمان انرژی اتمی در ماه نوامبر نیز برمیگردد.

بریتانیا نگران فعالیت اتمی ایران

بي بي سي - چهارشنبه 12 فروردین 1383 - 31 مارس 2004

بریتانیا از ایران خواستار توضیح در باره تصمیم به از سرگیری برنامه اتمی این کشور شده است. دولت بریتانیا به همراه فرانسه و آلمان در باره تصمیم ایران برای ادامه کار بر روی یکی از عناصر کلیدی در برنامه اتمی اظهار نگرانی کرده اند. ایران اعلام کرده است که کار فرآوری اورانیوم را در تاسیسات این کشور در اصفهان از سر می گیرد.

خبرگزاری فرانسه اعلام کرد: «قرار است محمد البرادعی سه شنبه هفته آتی به ایران سفر کند تا در گفت و گوهای خود با مقامات ایرانی بر لزوم همکاری کامل و هر چه بیشتر این کشور با بازرسان آژانس بین المللی انرژی اتمی تاکید کند.»

چهارشنبه 12 فروردین 1383 - 31 مارس 2004

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) خبرگزاری فرانسه همچنین در گزارش خود آورده است: «از فوریه سال 2003 که آژانس بین المللی انرژی اتمی در پی اتهامات آمریکا به ایران مبنی بر این که ایران برنامه مخفیانه تولید و گسترش سلاح های هسته ای را دارد، بازرسی های خود را از تاسیسات هسته ای ایران آغاز کرده است این سومین سفر محمد البرادعی، رییس آژانس بین المللی انرژی اتمی به ایران خواهد بود.

آمریکا با تکرار اتهامات خود مبنی بر این که ایران به گسترش سلاح های کشتار جمعی می پردازد، روز گذشته (سه شنبه) اعلام کرد که به زودی 13 شرکت را به دلیل فروش تکنولوژی های تسلیحاتی به ایران مورد تحریم قرار می دهد.

چهارشنبه 12 فروردین 1383 - 31 مارس 2004

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، به نقل روزنامه فایننشال تایمز، جان بولتن معاون وزارت امور خارجه آمریکا در امور کنترل تسلیحات روز گذشته در کنگره این کشور اظهار کرد: «شرکت های سراسر جهان یک انتخاب بیشتر ندارند یا با کشورهای تکثیر کننده سلاح های کشتار جمعی معامله می کنند و یا با آمریکا پس این شرکتها نمی توانند و مجاز نیستند که با هر دو طرف رابطه معاملاتی داشته باشند.»

وی که در کمیته روابط خارجی سخن می گفت ادامه داد: «این تحریمها تحت قانون عدم تکثیر سلاح های کشتار جمعی ایران اعمال خواهند شد.» انتهای پیام

جزئیات عملیات یاقوت کبود فاش شد

چهارشنبه 12 فروردین 1383 - 31 مارس 2004

خبرگزاری فارس: مقامات سیا ادعا دارند پس از حمله 1996 به محل سکونت گروهی از نظامیان آمریکایی در خیر عربستان سعودی این سازمان بدلیل آن که اکثر عوامل حمله مذکور توسط نهادهای اطلاعاتی ایران آموزش دیده بودند به مقابله با عوامل اطلاعاتی ایران و عملیات برون مرزی وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی پرداخت که نتیجه آن چشم‌پوشی ایران از انجام اقدامات خصمانه علیه منافع آمریکا بود.

مقامات اطلاعاتی سابق آمریکا ادعا دارند ایران در مواجهه با اقدامات نهادهای ضدجاسوسی ایالات متحده تصمیم گرفت برای همیشه از هدف قرار دادن منافع آمریکا چشم‌پوشی کند. انتهای پیام/

رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

شورای حکومت انتقالی با اداره انتخابات عراق از سوی سازمان ملل مخالفت کرد

چهارشنبه 12 فروردین 1383 - 31 مارس 2004

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روزنامه البیان امارات، انتقال قنبر سخنگوی کنگره ملی عراق که رهبری آن را احمد چلبی به عهده دارد، تاکید کرد: شورای حکومت انتقالی، به تیم کارشناسان سازمان ملل متحد ابلاغ کرد که این سازمان هیچ نقشی در اداره انتخابات آینده عراق نخواهد داشت و نقش این سازمان بین المللی تنها به ارائه کمک و مشورت محدود می شود.

از سوی دیگر شورای حکومت انتقالی همچنین از تشکیل کمیته ای برای هماهنگی روند انتقال قدرت از اشغالگران به عراقی ها در پایان ژوئن (9 تیر) به عنوان سومین نکته ای که شورای حکومت انتقالی در خصوص آن تصمیم گرفته اند، خبر داد.

جسد چهار خارجی از پلی در عراق آویزان شد

همبستگی ملی - چهارشنبه 12 فروردین 1383 - 31 مارس 2004

روز چهارشنبه در شهر فلوجه در عراق برخی ساکنین این شهر جسد 4 پیمانکار خارجی که حداقل يك تن از آنها آمریکایی بود را در خیابانها کشیدند و آنها را از پلی برفراز رود فرات آویزان کردند.

خبرگزاری آسوشیتدپرس- 12 فروردین 83- روز چهارشنبه عراقیان در شهر فلوجه در حالی که شادی میکردند جسد 4 پیمانکار خارجی را که حداقل يك تن آمریکایی در میان آنها بود.

ساکنین فلوجه در حالیکه پس از حمله خونین علیه دو خودرو غیرنظامی که به آتش کشیدند، شعار میداند «فلوجه قبرستان آمریکایی هاست». دیگران شعار میدادند «ما خون و روح مان را فدای اسلام میکنیم».

بحرالعلوم : دولت موقت عراق حق تصمیم گیری درباره مسائل سرنوشت ساز را ندارد ایرنا : ۱۲ فروردین ۱۳۸۳ برابر با ۲۱ مارس ۲۰۰۴

رئیس دوره ای شورای حکومتی عراق تصریح کرد : دولت موقت عراق که قرار است در پایان ماه ژوئن آینده قدرت را در دست گیرد، حق تصمیم گیری درباره مسائل سرنوشت ساز را نخواهد داشت .

عبدالمهدی همچنین درباره امکان پیوند میان گروههای مسلح وابسته به احزاب مختلف عراق با وزارت دفاع این کشور گفت : طبق قانون مرحله انتقالی این گروهها باید منحل شوند و پس از آن افراد این گروهها می توانند به تشکیلات وزارت دفاع جدید بپیوندند .

قرار است پس از بحرالعلوم ، "مسعود بارزانی" رهبر حزب دموکراتیک کردستان عراق ، ریاست دوره ای شورای حکومتی عراق را بدست گیرد.

سیستم انتخاباتی عراق

رادبو آلمان - چهارشنبه 12 فروردین 1383 - 31 مارس 2004

هم اکنون کمیسیون کارشناسان سازمان ملل در عراق گرد هم آمده و مقدمات انتقال قدرت به يك دولت موقت عراقی را تدارك می بینند. وظیفه دیگر این کمیسیون همانا سازمان دادن به انتخابات در این کشور و راهنمایی مسئولان عراقی بر سر پذیرش مسئولیت سیاسی در کشور است .

کمیسیون سازمان ملل میدانند که باید دو موضوع تامین گردد تا این راه هموار شود : نخست تضمین امنیت در کشور و دوم آموزش کارشناسان برگزاری انتخابات در کشوری با تاریخی سراسر دیکتاتور زده.

مداخله رژیم ایران در عراق

ابراز نگرانی مردم عراق از به روی کار آمدن حکومتی شبیه به جمهوری اسلامی در این کشور

پیک ایران : چهارشنبه 12 فروردین 1383 - 31 مارس 2004

مداخله عوامل رژیم جمهوری اسلامی در زندگی روزمره مردم عراق بخصوص در شهرهای جنوبی و شیعه نشین این کشور باعث نگرانی فزاینده مردم این مناطق شده است. خبرگزاری اسوشیتدپرس اخیرا از بصره گزارش داد خیلی از ساکنین بصره می گویند ملاهای حاکم بر ایران پشت خشونت‌های مذهبی که در شهر دو میلیونی بصره شکل میگیرد هستند و جمهوری اسلامی مصمم است نفوذش را در این شهر حفظ کند.